
UCHWAŁA NR 37/V/24 

RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zambrowskiego, Rada Gminy Zambrów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną w obrębie geodezyjnym Grochy Pogorzele,

na działce Nr 195. 

§ 2. Przebieg drogi gminnej, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do niniejszej

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów.

§ 4. Uchwała w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jolanta Wielgat

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 4797



Załącznik do uchwały Nr 37/V/24

Rady Gminy Zambrów

z dnia 28 października 2024 r.

Przebieg drogi gminnej w obrębie geodezyjnym Grochy Pogorzele

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4797


	37 Zambrów
	37 Zambrów oryg
	UCHWAŁA NR 37/V/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 28 października 2024 r.
	Załącznik 1 - Przebieg drogi gminnej w obrębie geodezyjnym Grochy Pogorzele



		2024-10-30T13:03:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




